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Muzeum Krakowa serdecznie zaprasza nauczycieli na bezpłatne spotkanie w ramach cyklu spotkań

poświęconemu grom jako narzędziu edukacyjnemu.

26 kwietnia (środa), godz. 17.00

Educatorium: Muzeum na wynos, czyli kufry pełne wrażeń

Spotkanie STACJONARNE w Pałacu Krzysztofory, sala edukacyjna (IV p.), godz. 17.00

Celem spotkania jest przedpremierowa prezentacja nowego projektu edukacyjnego Muzeum na

wynos, który jest adresowany głównie do nauczycieli i uczniów szkół podstawowych.

Szkoły będą mogły skorzystać z wypożyczenia danego kufra, w którym – oprócz zeszytów

ćwiczeń dla uczniów oraz scenariusza dla nauczyciela – znalazły się także różnego rodzaju

materiały edukacyjne do oglądania, dotykania, a nawet przymierzania! Zapraszamy na

prezentację możliwości dydaktycznych trzech prototypowych zestawów edukacyjnych

przygotowanych w ramach nowego programu Muzeum na wynos. Każdy z nich porusza inną

tematykę. Dole i niedole służących, przygotowany przez Kamienicę Hipolitów dla uczniów szkół

podstawowych (kl. V–VIII); W świecie krakowskich legend, przygotowany przez Pałac

Krzysztofory dla uczniów szkół podstawowych (kl. I-III) oraz Z czego składał się rycerz? Rycerze

na ziemiach polskich dla uczniów szkół podstawowych (kl. I-IV). W drugiej części spotkania

odbędą się warsztaty dydaktyczne pozwalające na przygotowanie własnego konspektu zajęć na

bazie przygotowanych przez Muzeum Krakowa materiałów.

Informacje organizacyjne:

Udział w zajęciach jest bezpłatny.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Uczestnicy szkolenia otrzymują certyfikaty uczestnictwa.

Rezerwacje: Centrum Obsługi Zwiedzających, Rynek Główny 35, e-mail: 

info@muzeumkrakowa.pl, tel. 12 426 50 60

W razie pytań lub wątpliwości zachęcamy do kontaktu z Działem Edukacji: 

edukacja@muzeumkrakowa.pl

Dodatkowe informacje znajdą Państwo na stronie internetowej: 

www.muzeumkrakowa.pl/nauczyciele 
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